

MATERIALE INSTALATIE ELECTRICA POST POLITIE SABAOANI

I.D.: 42107809

Data publicarii 27.02.19 Coduri CPV 31500000-1

Pretul estimativ: 2.857,80 RON - 2.857,80 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
569443 ELEMATIC DRIVA TP12 BUC 100 0.75 75 059-004-0018 18W 4200K 170-265V LED
WATERPROOF BUC 5 26 130 565391 DIBLU CU SURUB T6 8X40 BUC 100 0.25 25 PB502 DOZA
2P RIGIPS BUC 5 8.3 41.5 059-003-0036 36W 4200K 170-265V LED WATERPROOF LMP BUC 9
71 639 059-003-0018 18W 6400K 220-240V LED WATERPROOF LMP BUC 5 39 195 GU-VS
PRIZA SUCO VISAGE ALB BUC 3 7.9 23.7 GU-VS PRIZA SUCO VISAGE ALB BUC 7 7.9 55.3 GU-
VS2 PRIZA SUCO DUBLA VISAGE ALB BUC 4 7.99 31.96 COMUTATOR VISAGE ALB BUC 10 7.3 73
GU-V1 INTRERUPATOR GUNSAN VISAGE ALB BUC 12 5.9 70.8 PL4-C20/1 INTRERUPTOR
AUTOMAT 4,5KA 1P 20A BUC 6 11.17 67.02 PL4-C10/1 INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P 10A
BUC 4 11.17 44.68 LEDINAIRE BVP105 LED25/840 PSU VWB100 MDU BUC 1 127 127 VS-
P1.B50 SET ACCESORII PROIECTOR 50W CABLU + SUP BUC 1 22 22 VS-PR50W.4.60GR MODUL
LED PROIECTOR 50W 4000K 60GR BUC 1 157 157 565391 DIBLU CU SURUB T6 8X40 BUC 100
0.25 25 MYYM 3x2.5 mmp (H05VV-F) COLAC ML 100 3.1 310 CANAL CABLU 25x25mm SP ML 50
1.59 79.5 BANDA IZ 0.15x19x20mm NEGRU 9-1111 BUC 1 2.1 2.1 812.376 CLEMA PAHAR
6mm BUC 2 4.4 8.8 EBS 160 REGLETA UNIPOLARA 16MM BUC 1 8.9 8.9 00-5960 fotocelula
10A 230V 180 1200W BUC 1 18.9 18.9 565390 DIBLU CU SURUB T6 6X30 BUC 100 0.19 19
5218E BRIDA 390x4,8 BAX 2 15.5 31 MYYup 2x1.5 mmp (H03VV-F) ML 50 1.19 59.5 MYYM 2x1
mmp (H05VV-F) ML 26 1.12 29.12 MYYM 3x6 mmp (H05VV-F) ML 32 7.21 230.72 MYYM 3x1.5
mmp (H05VV-F) ML 4